SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA
Prot. 0003452/U del 06/05/2022 10:22 Progetti e materiali didattici

! POR Calabria

2014-2020

Fesr-Fse e s g
il futuro é un lavoro quoﬁdf’ano UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA

f “,:& Via Gregorio Stagliond, 268 — 88064 Chivravolle Cle
o i WOE

o : 6? i 09700 istruzou
S B oss731023 | @ cais L @istruzione. it

GE T -

:r,:m“,. - TR G @ gzzsm?@;@;ggc ;stmziong
deic:Memnograf ¢l T gg;gg‘: .'PSASR gﬁg;ﬁé HCEI czpsoomzs i,;y mn;;hfgm@ﬂg gdgxt ‘

1T (Mecconice Meccatronico ed Energla-Chimica Motetiali & Biotetnalogie] - IRSASR {Agriceltura ¢ Sviluppo Rurale- Dlurno/Seraief - LICEI {Scientifico-Unguistica)

Agli Atti

All'Albo online

Al sito web dell'istituto www.iischiaravalle.edu.it
-sez. POR

Area amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI PER RIPUBBLICAZIONE AVVISO
INTERNO PER L'INDIVIDUAZIONE Di 42 ALUNNI PER 1L MODULO 1 PERCORSO COSENZA

PROGETTO POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE Obiettive
Tematico 10-FSE Cbiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e,
formativa” - Azione 10.1,1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilitd, tra cui anche
persone con disabHita” AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA
REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE “FARE SCUOLA FUCRI DALLE AULE” 1li EDIZIONE ANNO
2019.
Titole del Progetto “Alla scoperta deil’antica Brutium”
Codice progetto: 2019.10.1.1.14 - CUP: C38H19000520007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  [a legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA  la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto
Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO il huovo Regolamento di Contabilita delle scuole D.L. 129/2018;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al progetto;

VISTE le domande pervenute nei termini;

VISTO il verbale della Commissione per |a valutazione delle domande presentate;

VISTA  la praduatoria provvisoria formulata;

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicita, parita di trattamento, buon andamento, economicitd, efficacia e

tempestivita dell'azione amministrativa;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria Definitiva sulFalbo online del sito dell'lstituto www.iischiaravalle.edu.it e nelle
sezioni POR e Area Amministrazione Trasparente

Avverso la graduatoria definitiva & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro 120 giorni.
Il Birigente Scolastico

Priof. raveri Candejieri {“
m3 M S




